

# Başkan Toptan Karadağ'ı Ziyaret Etti



**B**aşkan Toptan, Başkent Podgorica'daki temaslarına Karadağ Meclis Başkanı Ranko Krivokapic ile görüşerek başladı. Görüşme sonrasında Meclis Şeref Defteri'ni imzalayan Başkan Toptan, daha sonra Krivokapic ile birlikte basın açıklaması yaptı.

**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Köksal Toptan, beraberindeki parlamento heyetiyle resmî temaslarda bulunmak üzere 7 Temmuz'da Karadağ'ı ziyaret etti. Ziyaretinde Başkan Toptan'a eşi Saime Toptan, AK Parti Sakarya Milletvekili ve Türkiye-Karadağ Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Ayhan Sefer Üstün, AK Parti Bursa Milletvekili ve Türkiye-Kosova Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Mehmet Ocakden, AK Parti Samsun Milletvekili Ahmet Yeni, CHP Kırklareli Milletvekili Turgut Dibek, MHP Mersin Milletvekili Behiç Çelik ve diğer parlamento heyeti eşlik etti.

Başkan Toptan, Başkent Podgorica'daki temaslarına Karadağ Meclis Başkanı Ranko Krivokapic ile görüşerek başladı. Görüşme sonrasında Meclis Şeref Defteri'ni imzalayan Başkan Toptan, daha sonra Krivokapic ile birlikte basın açıklaması yaptı. Karadağ'ın tarihî bir gün yaşadığını belirten Karadağ Meclisi Başkanı Krivokapic, ilk defa Türkiye'den bu seviyede bir ziyaret gerçekleştiğini ifade etti. Türkiye ile Karadağ'ın AB yolunda hedeflerinin aynı olduğunu, Türkiye'nin de AB yolunda birçok reform yaptığını belirten Krivokapic, Türkiye'nin NATO'nun önemli bir ülkesi olduğunu

vurguladı. Krivokapic, Karadağ'ın da NATO üyesi olmak istediğini, Türkiye'nin bu konuda destek vereceğini umduklarını söyledi. TBMM Başkanı Köksal Toptan da Karadağ ve Türkiye'nin ilişkilerinin mükemmel olduğunu söyledi. Türkiye'nin Karadağ'ın ekonomik olarak kalkınmasına önem verdiğini ifade eden Toptan, bölgedeki gelişmeleri yakından takip ettiklerini dile getirdi. Karadağ'ın reformlarını takdirle izlediklerini, Türkiye'nin bu alanda her zaman yakın dost bildiği Karadağ'ın yanında yer alacağını söyleyen Toptan, Türkiye'de çok sayıda Karadağ vatandaşının yaşadığını, bu vatandaşların iki ülke arasında köprü görevi gördüğünü ifade etti. İki ülke arasında parlamenter düzeyde ilişkilerin gelişmesini istediklerini belirten Toptan, bu amaçla mutabakat metni imzalayacaklarını bildirdi. Toptan ve Krivokapic daha sonra mutabakat metnini imzaladı. Karadağ Meclisinde ayrıca iki ülkenin heyetleri arasında görüşme de gerçekleşti.

## Toptan'a Tercüman Sürprizi

Toptan'ın Karadağ'da tercümanlığını yapan Muhammer Kalaç'ın, Toptan'ın Millî Eğitim Bakanlığı döneminde 1992 yılında Kosova'nın Sancak